
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836474

Prodej garáže, Hradec Králové

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

Garáž Hradec Králové - Pouchov
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313660 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, U Mostku

Garáž Hradec Králové - Pouchov

Prodej garáže v Hradci Králové - Pouchov, v ulici U Mostku. Tato
garáž o rozloze 18 m má zavedenou  elektrickou energii, jak pro
světlo, tak na zásuvku. Aktuálně je garáž pronajata, ale bude
prodávána prázdná, připravená k okamžitému využití. Součástí
může být i plechová skříň, která může sloužit k uskladnění věcí.
Garáž se nachází v klidné a dobře dostupné lokalitě, ideální pro
parkování nebo skladování.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Částečně zařízeno

Druh stavby garáž

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836474

Prodej garáže, Hradec Králové

2 / 2


